
Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību
 "LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS" (reģ.Nr. 52103024331)

DALĪBNIEKU SAPULCE
Liepājas valstspilsētas pašvaldība, reģ.Nr. 40900016437, Liepājā, Rožu ielā 

6

Reģistrētais pamatkapitāls – 57 720 EUR
Pārstāvētais pamatkapitāls – 57 720 EUR
Apmaksātais pamatkapitāls – 57 720 EUR

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS 
Liepājā

Nr.5 Nr.233            

Liepājā, Rožu ielā 6, 2023. gada 17. novembrī pulksten 11.30.

Sapulci sasauca – pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„LIEPĀJAS LEĻĻU TEĀTRIS” (turpmāk – Sabiedrība) valdes locekle Lelde 
Vīksna.
Paziņojums par sapulces sasaukšanu un tam pievienotie dokumenti 
saņemti 2023. gada 31. oktobrī.

Sapulcē piedalās:
Dace Arāja – Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Sabiedrībā;
Evita Eihena – Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde "Liepājas 
Centrālā administrācija” Kapitālsabiedrību pārvaldības uzraudzības un 
revīzijas daļas pārstāve;
Lelde Vīksna – Sabiedrības valdes locekle;
Ina Verbicka – Sabiedrības grāmatvede;
Inga Raituma – atbildīgais darbinieks.

Sapulces vadītājs:
Dace Arāja – Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Sabiedrībā.
Sapulce ir lemttiesīga, jo sapulcē pārstāvēti 100 % no apmaksātā 
pamatkapitāla.

1.
Dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšana

     Dace Arāja, Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu 
turētāja pārstāve Sabiedrībā, atklāj sapulci un informē, ka saskaņā ar 
Liepājas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra noteikumu Nr. 2 
“Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 25. punktu 
dalībnieku sapulces protokolē atbildīgais darbinieks.
    Pamatojoties uz iepriekš minēto un Publiskas personas kapitāla 
daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76. panta otro daļu,



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

dalībnieku sapulce nolemj:
    iecelt par sapulces protokolētāju – Ingu Raitumu, 
Sabiedrības atbildīgo darbinieku – Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Centrālā administrācija” 
Juridiskās daļas jurista palīdzi.

2.
Darba kārtības apstiprināšana

Ņemot vērā Sabiedrības valdes locekles Leldes Vīksnas izteikto 
priekšlikumu par sapulces darba kārtību un pamatojoties uz Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 76. 
panta trešo daļu, dalībnieku sapulce nolemj:

-  apstiprināt darba kārtību:
1. Dalībnieku sapulces protokolētāja iecelšana. 

Ziņo Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Dace Arāja.

2. Darba kārtības apstiprināšana.
Ziņo Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Dace Arāja.

3. Par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 3. ceturksnī.  
Ziņo Sabiedrības valdes locekle Lelde Vīksna.

4. Par kapitālsabiedrības darbības rezultātu  izvērtējumu 2022. gadā.
Ziņo Liepājas valstspilsētas pašvaldības kapitāla daļu turētāja 
pārstāve Dace Arāja.

3.
Par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 3. ceturksnī

       Dace Arāja ir iepazinusies ar Sabiedrības iesniegto rakstveida 
atskaiti par kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 3. ceturksnī, dod 
vārdu L.Vīksnai.

Lelde Vīksna: Jūlijā visi bijām atvaļinājumā. Augusta vidū sākām 
strādāt pie jauniestudējuma “Robinsons”, kam pirmizrāde bija oktobrī. 
Augustā bija izbraukumi, izrādes uz vietas nebija. Septembra vidū 
sākām sezonu. Ceturksnī nospēlētas 20 izrādes. Ieņēmumi nedaudz 
labāki, nekā cerēts. Darbu uzteica aktieris Ingars un mākslinieciskā 
vadītāja. Uz mākslinieciskā vadītāja vietu bija pieteikušies 10 cilvēki, 
no kuriem 6 tika uzaicināti uz pārrunām. Pārrunu procesā piedalījās 
daļa no kolektīva, un rezultātā no 1.decembra darbu sāk profesionāls 
leļļu teātru režisors un dramaturgs Edgars Niklasons. Ņemot vērā, ka 
viņš ir rīdzinieks, uz vietas būs divas, trīs dienas nedēļā. Uz aktiera 
vietu nepieteicās neviens, lai gan atalgojumu ielikām lielāku, kas ir 
1000 euro bruto. Aktiera Ingara aiziešana nojauca visu repertuāru, 
mēģinājām salāgot. Ceram, ka ar jauna mākslinieciskā vadītāja 
atnākšanu uzlabosies mikroklimats un varēsim saplānot turpmāko 
repertuāru. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

Ina Verbicka: Attiecībā uz budžeta izpildi ieņēmumu plāns 
izpildījās. Vairāk iztērēts reklāmai, jo vajadzēja atjaunot afišas 
izbraukumiem, reklāma Facebook un reģionālajās avīzēs. 

Dace Arāja: Transporta izdevumi ir bijuši lielāki nekā plānots. 
Vai tas gada griezumā izlīdzināsies?

Ina Verbicka: Jā. Bija neparedzēti izdevumi. Buss ir 5 gadus 
vecs. 

Lelde Vīksna: Būs jāplāno vairāk, jo daudz remontu. 
Dace Arāja: Pie prēmija norādīts, ka netika izmaksāta. Ko tas 

nozīmē?
Ina Verbicka: Bija plānots, nav ne iesaldēts, ne izmaksāts. Tas 

ir par 2022.gadu, kur vēl nav lēmums.
Dace Arāja: Vairāk nekā plānots iztērēts arī materiālos izrādēm. 

Tas ir tāpēc, ka ir vairāk jauniestudējumi? 
Ina Verbicka: Arī atjaunojām izrādes, jāatjauno tērpi.
Lelde Vīksna: Sakarā ar Ingara aiziešanu no darba izrādēs nācās 

likt citu aktieri, līdz ar to bija nepieciešami jauni tērpi, apavi.
Dace Arāja dod vārdu Evitai Eihenai.
Evitai Eihenai nav jautājumi un komentāri. 

Ņemot vērā valdes atskaiti par kapitālsabiedrības darbību 
2023. gada 3. ceturksnī un sniegto informāciju par Sabiedrības budžeta 
plānu un izpildi 2023. gada 3. ceturksnī, pamatojoties uz Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
66. panta trešo daļu un Liepājas pilsētas domes 2019. gada 
19. decembra noteikumu Nr. 2 “Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu 
pārvaldības noteikumi” 34. un 44. punktu, 

dalībnieku sapulce nolemj:
- pieņemt zināšanai Sabiedrības valdes atskaiti par 

kapitālsabiedrības darbību 2023. gada 3. ceturksnī;
- apstiprināt Sabiedrības budžeta plāna izpildi 

2023. gada 3. ceturksnī.

4.
Par kapitālsabiedrības darbības rezultātu  izvērtējumu 2022. 

gadā

Dace Arāja ziņo:
Sabiedrības valde saskaņā  ar Liepājas pilsētas domes 2019. 

gada  19. decembra noteikumiem Nr. 3 "Kārtība, kādā kapitāla daļu 
turētāja pārstāvis izvērtē finanšu darbības efektivitātes un vidēja 
termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu un nefinanšu mērķu 
sasniegšanu kapitālsabiedrībās, kurās pašvaldībai ir līdzdalība" 
(turpmāk – Noteikumi Nr. 3) 2023. gada 8. septembrī iesniedza 
pārskatu par kapitālsabiedrības darbības rezultātiem 2022. gadā. 

Atbilstoši Noteikumu Nr. 3 12. un 14. punktam 2023. gada 
25. septembrī saņemts Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas Kultūras pārvalde”  atzinums par Sabiedrības nefinanšu 
mērķu izpildi 2022.gadā, kur secināts, ka izvirzītie pieci nefinanšu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu

mērķi izpildīti daļēji, faktisko rādītāju izpildē novirzes, kurām sniegti 
valdes skaidrojumi, tomēr mērķi tiek respektēti un Sabiedrība strādā to 
īstenošanai.

Atbilstoši Noteikumu Nr. 3 11. un 13. punktam 2023. gada 
3. oktobrī saņemts Kapitālsabiedrību pārvaldības uzraudzības un 
revīzijas daļas atzinums par Sabiedrības finanšu mērķu izpildi un par 
sagatavoto vadības atskaiti. Atzinumā secināts, ka valde pārskatu ir 
iesniegusi būtiski kavējot Noteikumos Nr.3 noteikto iesniegšanas 
termiņu, vadības atskaite ir sagatavota atbilstoši Noteikumu Nr.3 5. un 
6. punktam. Atskaitē ir analizēti sasniegtie finanšu mērķi un rādītāji 
pēdējo trīs gadu dinamikā, kā arī sniegti detalizēti skaidrojumi par 
iemesliem, kas ir ietekmējuši rādītāju pieaugumu vai kritumu. Septiņi 
no astoņiem vidēja termiņa darbības stratēģijā 2022. – 2024. gadam 
(turpmāk – Stratēģija) izvirzītajiem finanšu mērķiem 2022. gadā ir 
sasniegti, pat izpildīti būtiski lielākā apjomā par plānoto, tikai vienu no 
plānotajiem finanšu mērķiem neizdevās sasniegt, bet novirze no 
plānotā ir nebūtiska. Valdei nekavējoties jāpārskata un jāaktualizē 
Stratēģijā iekļautās 2023. gada, kā arī 2024. gada prognozes, ņemot 
vērā 2022. gadā faktiski sasniegtos rezultātus un apstiprināto 2023. 
gada budžetu un tā izpildi, jo atliekot Stratēģijas aktualizāciju vēl uz 
vēlāku laiku, tiks zaudēta šī plānošanas dokumenta vispārējā jēga un 
patiesā lietderība.

Izvērtējot Sabiedrības darbības rezultātus, vadības atskaiti, 
saņemtos Kapitālsabiedrību pārvaldības uzraudzības un revīzijas daļas 
un Liepājas Kultūras pārvaldes atzinumus, tajos paustos secinājumus, 
to, ka kapitālsabiedrība šobrīd strādā ar peļņu, kā arī ņemot vērā valdes 
veiksmīgo un ļoti labo sadarbību ar kapitāla daļu turētāja pārstāvi, ir 
pamats valdes locekļa prēmēšanai.

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 79. panta septīto daļu, Noteikumu Nr. 2 
10.13. apakšpunktu, Noteikumu Nr. 3 16. punktu un 16.2. apakšpunktu,

dalībnieku sapulce nolemj: 
- pieņemt zināšanai Sabiedrības pārskatu par 

kapitālsabiedrības darbības rezultātiem 2022. gadā;
- izmaksāt valdes loceklei Leldei Vīksnai prēmiju vienas 

mēneša atlīdzības apmērā, kāda tā bija 2022.gadā. 

Sapulce slēgta 2023. gada 17. novembrī pulksten 11.53.

Protokols nosūtāms – Sabiedrībai un kapitāla daļu turētāja pārstāvei.

Liepājas valstspilsētas pašvaldības  
kapitāla daļu turētāja pārstāve Dace 
Arāja

Sapulces protokolētāja Inga Raituma



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un 
satur laika zīmogu


